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Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spielplan
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SG Kelsterbach 2

Datum / Zeit

21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
22.10.2023

Gastgeber

13:00 SG Praunheim 1

13:00 SC Neun Holz Offenbach 1

14:00 SG Kelsterbach 2
15:00 KSC F-Bockenheim 1
14:15 SG FTV-Ginnheim 2

: 1. SKC Nidderau
Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

53 Maintal 1

Muahlheim 1

Mannschaft

KSC F-Bockenheim 1
SG FTV-Ginnheim 2

VWSK Wiesbaden 2

SC Neun Holz Offenbach 1

SG Praunheim 1
10 VIR Wiesbaden 1
11 1. SKC Nidderau

Gast

VWSK Wiesbaden 2
KC 53 Maintal 1
VfR Wiesbaden 1

SG Muhlheim 1

GW Offenbach

2

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Zahn, Michael

Walther, Hans-Jurgen

Kilian, Peter

Seib, Ralf
Weishaar, Andreas
Schrader, René
Blank, Thomas

Op de Hipt, Richard
Deeg, Michael
Kraft, Detlef

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 5.

Weber, Stefan
Aulbach, Stephan
Lippert, Uwe
Frahler, Tobias
Sauer, Alexander
Pfleger, Reinhard
Grob, Michael
Réhrig, Stefan
Schmidt, Volker
Rast, Thorsten

Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120/ 5.

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
VWSK Wiesbaden 2
GW Offenbach 2
Weber, Stefan
Oberleitner, Jirgen

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
Bz2 5 8-2 290 2 4-0 12,0
BZ3 5 8-2 290 2 4-0 13,0
Bz2 5 8-2 270 2 4-0 13,0
BZz2 4 4-4 195 3 4-2 17,0
Bz2 4 4-4 170 2 2-2 7,0
Bz2 4 4-4 170 3 4-2 16,0
Bz2 5 4-6 170 2 0-4 3,0
Bz2 5 4-6 130 3 4-2 11,0
Bz2 4 3-5 145 2 2-2 7,5
BZz2 5 2-8 10,0 2 2-2 8,0
Bz2 4 1-7 7,0 2 1-3 4,0
Mannschaft
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
SC Neun Holz Offenbach 1
SG Kelsterbach 2
SC Neun Holz Offenbach 1
KSC F-Bockenheim 1
SG FTV-Ginnheim 2
SG Kelsterbach 2
SG Praunheim 1
SG Kelsterbach 2
Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft
VWSK Wiesbaden 2
SG Muhlheim 1
KC 53 Maintal 1
GW Offenbach 2
GW Offenbach 2
SG Muhlheim 1
SG Muihlheim 1
SG Muhlheim 1
VfR Wiesbaden 1
SG Muhlheim 1
Spieltag / Rekorde
Ergebnis Datum
3323 15.10.2023 Schulsporthalle
3377 15.10.2023 Schulsporthalle
598 15.10.2023 Schulsporthalle
607 15.10.2023 Schulsporthalle
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561
550
546
545
531
528
524
521
520
519

Kegel

554
547
538
538
533
532
528
524
514
513

Ergebnis
2,0 :
50 :
8,0 :
6,0 :
1,0 :

6,0
3,0
0,0
2,0
7,0

MP
17,0
16,0
14,0
2,5
10,0
1,0
14,0
2,0
7,0
2,0
3,0

Abr
177
184
176
184
177
175
157
145
173
173

Abr
201
165
174
173
182
200
160
162
162
147



Saison 2023-24 / Manner / Gruppenliga M-GL2-120 / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SG Praunheim 1

Fernandez, Antonio
Schmitt, Tom-Erik
Deeg, Moritz

Deeg, Michael

Piehler, Christian
Franz, Thomas
Lidde, Stephan

S. Ludde fur T. Franz nach 50 Wurf

25

J. Stenger fur G. Wenzlaff nach 90 Wurf

24

E. Leone fir K. Schneider nach 60 Wurf; A. Kabe - Abbruch nach 82 Wurf

21

SC Neun Holz Offenbach 1

Kilian, Peter
Kositza, Eduard
Baumgartner, Gerd
Weishaar, Andreas
Wenzlaff, Glinter
Stenger, Joachim
Sikoll, Kai

SG Kelsterbach 2

Op de Hipt, Richard
JeRberger, Georg
Schneider, Konrad
Leone, Elio
Macion, Alexander
Kraft, Detlef

Seib, Ralf

KSC F-Bockenheim 1

Streicher, Jirgen
Fischer, Herbert
Zahn, Michael
Walther, Hans-Jirgen

Schreiber, Fabian
Schrader, René
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Kegel
457

517
469
520

472

191

240
2866

Kegel
546

509
501
531
395
111
487
3080

Kegel
521

490
191
214
507
519
545
2987

Kegel
516

519
561
550

442
528
3116

H. MacDougall fur V. Hatzebruch nach 7 Wurf

22

SG FTV-Ginnheim 2

Knezevic, Zlatko
Jammer, Torben
Groneberg, Roman
Geisler, Konrad
Lenhard, Manfred
Jammer, Gerhard
Blank, Thomas

Kegel
490

494
467
463
111
332
524

2,0

SP MP MP
2,0 1,0
20 1,0

0,5 1,0
40 1,0

0,0 1,0
0,0 1,0
1,0

9,5 0,0 2,0
5,0 :
SP MP MP
40 1,0

1,0 1,0
30 1,0

40 1,0

1,0 1,0
0,0

2,0 1,0
150 2,0 0,0
8,0 :
sP MP MP
30 1,0

20 1,0

1,0

20 1,0

40 1,0

3,0 1,0

30 1,0
18,0 2,0 0,0
6,0

SP MP MP
25 1,0

2,0 1,0
25 1,0

40 1,0

1,0 1,0
20 1,0
14,0 2,0 0,0
1,0 :
sP MP MP
2,0 1,0
20 1,0

1,0 1,0
0,0 1,0
0,0 1,0
1,0

1,0 1,0

6,0
SP
2,0
2,0
3,5
0,0
0,0
4,0
3,0

14,5

3,0
SP
0,0
3,0
1,0
0,0
3,0

2,0
9,0

0,0
SP
1,0
2,0
1,0

0,0
1,0
1,0
6,0

2,0
SP
1,5
2,0
1,5
0,0
0,0
3,0
2,0
10,0

7,0
SP
2,0
2,0
3,0
4,0
3,0

3,0

Kegel
462

494
502
188
235
554
476

2911

Kegel
496

506
478
458
538

489
2965

Kegel
514

467
288

411

455

505
2640

Kegel
513

528
547
92
288
532
524
3024

Kegel
501

492
495
503
533

538

VWSK Wiesbaden 2

Wartasch, Werner
Dillmann, Marcus
Voller, Michael
Réber, Klaus
Schafer, Klaus-Dieter
Weber, Stefan

Kihr, Robert

KC 53 Maintal 1

Zinkan-Heck, Frederik
Kretzschmar, Werner
Reinke, Fritjof

Moller, Markus
Lippert, Uwe

Haberler, Karl

VIR Wiesbaden 1

Schmidt, Volker
Rudel, Michael
Kabe, Alfred

Rében, Franz
Jéager, Eberhard
Heckmann, Werner

SG Mihlheim 1

Rast, Thorsten

Grob, Michael

Aulbach, Stephan
Hatzebruch, Volker
MacDougall, Hans-Werner
Pfleger, Reinhard

Réhrig, Stefan

GW Offenbach 2

Zerfaly, Michael
Dub, Michael
Frahler, Oswald
Oberleitner, Jirgen
Sauer, Alexander

Frahler, Tobias



2881 70 00 20 17,0 3062
G. Jammer fur M. Lenhard nach 25 Wurf
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